

Årsredovisning

för

Härdelin projekt & redovisning AB

Org.nr. 559309-3643

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Härdelin, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen för Härdelin projekt & redovisning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bokföring, redovisning och projektledning.

Bolaget har sitt säte i Visby.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	586 639	899 365	739 066	925 991	304
Resultat efter finansiella poster	-107 379	94 628	-36 528	165 796	132
Soliditet (%)	79,73	68,05	66,94	68,52	50,90

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat i år jämfört med föregående år då ägaren tagit en anställning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	149 248	55 611	229 860
Balanseras i ny räkning	0	55 611	-55 611	0
Årets resultat	0	0	-51 379	-51 379
Belopp vid årets utgång	25 000	204 860	-51 379	178 480

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 860
Årets resultat	-51 379
Summa	153 480

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	153 480
Summa	153 480

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		586 639	899 365
Övriga rörelseintäkter		-39 000	23 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		547 639	922 681
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-73 136	-67 808
Personalkostnader	2	-585 145	-750 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader		-666 281	-826 735
Rörelseresultat		-118 642	95 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 230	478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-967	-1 795
Summa finansiella poster		11 263	-1 317
Resultat efter finansiella poster		-107 379	94 628
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		56 000	-24 000
Summa bokslutsdispositioner		56 000	-24 000
Resultat före skatt		-51 379	70 628
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 017
Årets resultat		-51 379	55 611

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 000	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		16 000	24 000
Summa anläggningstillgångar		16 000	24 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 326	231 264
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		94 318	10 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		131 644	241 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 223	63 138
Summa kassa och bank		76 223	63 138
Summa omsättningstillgångar		207 867	304 674
SUMMA TILLGÅNGAR		223 867	328 674

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 860	149 248
Årets resultat		-51 379	55 611
Summa fritt eget kapital		153 480	204 860
Summa eget kapital		178 480	229 860
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	56 000
Summa obeskattade reserver		0	56 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		829	0
Skatteskulder		0	-35 464
Övriga skulder		28 789	94 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 769	-16 228
Summa kortfristiga skulder		45 387	42 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		223 867	328 674

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-16 000	-8 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-24 000	-16 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	16 000	24 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-24.

Visby 2026-02-24

Helena Linnea Marianne Härdelin
Styrelseledamot